АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2025 года № 16

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Костельцевского сельсовета от 12 мая 2022 года № 35

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» с изменениями от 26.12.2024 № 494-ФЗ, Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Костельцевского сельсовета от 12 мая 2022 года №35 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Разделы VI и V Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Костельцевского сельсовета от 12 мая 2022 года №35, исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костельцевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костельцевского сельсовета                                                   А.А.Скиданов